
   
CÂMARA MUNICIPAL DE TAPURAH 

ESTADO DE MATO GROSSO 
Avenida Paraná, 1.725 – CENTRO- CEP 78.555-000 – MUNICÍPIO DE 

TAPURAH – MT  
                                                           TEL: (066) 3547-1341 
DECRETO Nº 050/2011, 
 

       DE 04 DE AGOSTO DE 2011. 
 
 

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO 
RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO 001/2011 DA 
CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH – MT, E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS. 

  
O Presidente da Câmara Municipal de Tapurah/MT, 

ANILSON ANTONIO MARTINS, no uso das atribuições legais e com base 
no relatório final do Concurso Público 001/2011. 

 
RESOLVE 

 
 

ART. 1º - Homologar e publicar o resultado final do 
concurso público 001/2011, contendo a relação dos aprovados e dos 
classificados, conforme anexo ¨I¨ a este decreto. 

ART. 2º - A presente homologação demonstra o 
desempenho dos aprovados e dos classificados. 

ART. 3º - O resultado será publicado no Mural da 
Câmara e da Prefeitura Municipal, no jornal oficial do município e no 
site da Câmara Municipal de Tapurah. 

ART. 4º - O concurso público terá validade pelo 
prazo de dois anos, podendo ser prorrogado por igual período, para 
atender o interesse público. 

ART. 5º - Este decreto entra em vigor na data de 
sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 
Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de 

Tapurah (MT), aos 04 dias do mês de Agosto do ano de dois mil e 
onze. 

 
 

............................................. 
ANILSON ANTONIO MARTINS 

Presidente da Câmara 
 
Registre-se 
Publique-se 
 
JOSELITO PINHEIRO DE ALMEIDA 
1º Secretário da Mesa da Câmara 


